
Anlage zu § 8 der Satzung (Referenzmodell)

Modell Betreuungszeiten Std./tägl. über/unter 6 Std. Gesamt Gebühren Referenzmodell Max. Gebühr
bis 31.7.2018 ab 01.08.2018

1 Mo - Fr 07:15 bis 12:30 =(5*5,25)/5 5,25 Std. - 45 Min 26,25 Std 100,00 € frei

2 wie 1 und zwei 
Nachmittage bis 16:30 =(5*5,25 + 2*4)/5 6,85 Std. + 51 Min 34,25 Std 125,00 € 16,22 €

wie oben mit Freitag =(5*5,25 + 4 + 2,5)/5 6,55 Std. + 33 Min 32,75 Std 125,00 € 19,08 € 10,49 €

3 wie 1 und drei =(5*5,25 + 3*4)/5 7,65 Std. + 1 Std. 39 Min 38,25 Std 135,00 €  31,48 €
 Nachmittage bis 16:30

wie oben mit Freitag =(5*5,25 + 8 + 2,5)/5 7,35 Std. + 1 Std.21 Min 36,75 Std 135,00 € 25,76

4 Mo - Do von 07:15 bis =(4*9,25 + 1*7,75)/5 8,98 Std. 2 Std. 57 Min 44,75 Std 160,00 € 56,29 €
16:30 und Fr. von
07:15 bis 15:00


